
                                           ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO 
      P.zza Sacro Cuore  n. 16 – 07100 SASSARI 

      Tel. 079/241380 – 2590051  fax 079/2590213  

e-mail  ssic850002@istruzione.it 

pec ssic850002@pec.istruzione.it 

C.F.92128490908 

 

Prot.  3401/A35                                                                                                                                  Sassari 25.05.2016  

 
                                                                                          Docenti 

Collaboratori scolastici 

Genitori 

Scuola dell’Infanzia Via Berlinguer 

DSGA              

 

Oggetto: interruzione delle attività didattiche per espletamento pulizie a seguito di lavori 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  i lavori di manutenzione in corso nella scuola che interessano più ambienti 

comportando spostamento di arredi; 

CONSIDERATA   l’ovvia necessità della pulizia successiva ai lavori; 

TENUTO CONTO  di quanto segnalato dalle docenti del plesso in merito alla condivisione con i genitori 

del problema, nonché della dichiarata disponibilità degli stessi a collaborare all 

pulizia e riorganizzazione degli ambienti; 

AL FINE  di garantire la sicurezza delle/degli alunne/i nonché di velocizzare le attività di 

ripristino per una pronta e regolare ripresa della didattica per LUN 30.05; 

 

DECRETA 

L’interruzione delle attività didattiche per VEN 27.05.2016 

 

 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

              Vittorio Sanna 

                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93 

 

 

mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@pec.istruzione.it

